



资产负债表

会政财 01 表

编制单位:中山市东区街道夏洋社区居民委员会 2024年10月31日

单位:元

资产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	596761.68	129749	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	4893.12	0
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	5	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	76659	129749
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
流动资产合计	596766.68	129749	其他流动负债	0	0
非流动资产:			流动负债合计	81552.12	129749
长期股权投资	0	0	非流动负债:		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	928687.43	934154.1	长期应付款	0	0
减: 固定资产累计折旧	665630.6	655167.79	预计负债	0	0
固定资产净值	263056.83	278986.31	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	非流动负债合计	0	0
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	1050	1050	负债合计	81552.12	129749
减: 无形资产累计摊销	335.34	189.54		0	0
无形资产净值	714.66	860.46		0	0
研发支出	0	0		0	0
公共基础设施原值	0	0		0	0
减: 公共基础设施累计折旧(摊销)	0	0		0	0
公共基础设施净值	0	0		0	0
政府储备物资	0	0		0	0
文物文化资产	0	0		0	0
保障性住房原值	0	0		0	0
减: 保障性住房累计折旧	0	0	净资产:		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	279846.77	279846.77
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	0	0
非流动资产合计	263771.49	279846.77	本期盈余*	499139.28	0
受托代理资产	0	0	净资产合计	778986.05	279846.77
资产总计	860538.17	409595.77	负债和净资产合计	860538.17	409595.77

财务负责人:李顺贤

制表人:李华程

单位负责人:李顺贤

收入费用表

会政财 02 表

编制单位: 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

2024年10月

单位: 元

项 目	本月数	本年累计数
一、本期收入	228112.5	4095817.96
(一) 财政拨款收入	228112.5	4095817.96
其中: 政府性基金	0	0
(二) 事业收入	0	0
(三) 上级补助收入	0	0
(四) 附属单位上缴收入	0	0
(五) 经营收入	0	0
(六) 非同级财政拨款收入	0	0
(七) 投资收益	0	0
(八) 捐赠收入	0	0
(九) 利息收入	0	0
(十) 租金收入	0	0
(十一) 其他收入	0	0
二、本期费用	248173.4	3596678.68
(一) 业务活动费用	244153.54	3526803.4
(二) 单位管理费用	4019.86	40875.08
(三) 经营费用	0	0
(四) 资产处置费用	0	29000.2
(五) 上缴上级费用	0	0
(六) 对附属单位补助费用	0	0
(七) 所得税费用	0	0
(八) 其他费用	0	0
三、本期盈余	-20060.9	499139.28

单位负责人: 李顺贤

财务负责人: 李顺贤

制表人: 李华程

银行账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套： 101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-10-01 - 2024-10-31

币种： 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
10	1		上月结转			借	84,041.92
10	8	0001	支付2024年10月社区残疾转干社保医保费用		1,441.08	借	82,600.84
10	8		当日小计		1,441.08	借	82,600.84
10	10	0002	收支付2024年9月基本户转账手续费	10.00		借	82,610.84
10	10		当日小计	10.00		借	82,610.84
10	11	0003	支付2024年10月社区残疾专干住房公积金费用		190.00	借	82,420.84
10	11		当日小计		190.00	借	82,420.84
10	12	0004	支付夏洋社区党纪学习教育购买学习笔记本费用		2,800.00	借	79,620.84
10	12		当日小计		2,800.00	借	79,620.84
10	22	0005	收支付2024年10月社区残疾转干社保医保费用	1,441.08		借	81,061.92
10	22	0006	收支付2024年10月社区残疾专干住房公积金费用	190.00		借	81,251.92
10	22		当日小计	1,631.08		借	81,251.92
10	28	0007	收广东中山医保代发户-职工基本户医疗保险	150.10		借	81,402.02
10	28	0008	收广东中山医保代发户-职工基本户医疗保险	150.10		借	81,552.12
10	28		当日小计	300.20		借	81,552.12
10	29	0009	收支付2024年7月-9月社区工作人员中午配餐费用（个人部分）	3,206.00		借	84,758.12
10	29	0010	支付2024年7月-9月社区工作人员中午配餐费用（个人部分）		3,206.00	借	81,552.12
10	29	0011	支付2024年10月基本户转账手续费		5.00	借	81,547.12
10	29		当日小计	3,206.00	3,211.00	借	81,547.12
10	31		当月合计	5,147.28	7,642.08	借	81,547.12
10	31		本年累计	157,253.87	205,455.75	借	81,547.12

打印人:黄杰敏

打印时间: 2024-11-04

第 1 页 共 1 页



零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-10-01 - 2024-10-31

币种 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
10	1		上月结转			借	531,255.60
10	10	0001	2024年8月社区电话费、宽带费		2,919.32	借	528,336.28
10	10	0002	2024年社区防盗报警器服务费		1,800.00	借	526,536.28
10	10	0003	2024年9月基本户转账手续费		10.00	借	526,526.28
10	10		当日小计		4,729.32	借	526,526.28
10	12	0004	夏洋社区办公设备维护服务费用（第一期2024年4月-7月）		6,000.00	借	520,526.28
10	12	0005	“追溯红色历史凝聚奋进力量”夏洋社区党委主题党日活动（租车费）		3,500.00	借	517,026.28
10	12	0006	“追溯红色历史凝聚奋进力量”夏洋社区党委主题党日活动（保险费）		640.00	借	516,386.28
10	12		当日小计		10,140.00	借	516,386.28
10	15	0007	社区工作人员配餐经费	28,380.00		借	544,766.28
10	15	0008	社区残疾人专职委员工资	5,095.00		借	549,861.28
10	15	0009	退休人员活动专项经费	13,300.00		借	563,161.28
10	15	0010	城市基层党建工作经费	24,350.00		借	587,511.28
10	15	0011	中山市第五次全国经济普查普查指导员和普查员补贴经费	24,863.00		借	612,374.28
10	15	0012	社区文体活动专项经费	5,775.00		借	618,149.28
10	15	0013	社区办公经费	9,269.00		借	627,418.28
10	15	0014	社区党组织服务群众经费	11,100.00		借	638,518.28
10	15	0015	东区街道社区民生微实事专项	19,200.00		借	657,718.28
10	15	0016	中山市第五次全国经济普查补助经费-23年	19,364.00		借	677,082.28
10	15	0017	公务包干经费	19,100.00		借	696,182.28
10	15	0018	两新组织党员活动经费	8,700.00		借	704,882.28
10	15	0019	中山市第五次全国经济普查补助经费-23年	28,003.00		借	732,885.28
10	15	0020	社区综合文化服务中心日常运作经费	12,400.00		借	745,285.28
10	15		当日小计	228,899.00		借	745,285.28
10	18	0021	10月工资		99,347.82	借	645,937.46
10	18	0022	10月工资		17,500.00	借	628,437.46



零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-10-01 2024-10-31

币种 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
10	18	0023	10月夏洋工资		10,500.00	借	617,937.46
10	18		当日小计		127,347.82	借	617,937.46
10	22	0024	2024年10月社区残疾专干工资		3,463.92	借	614,473.54
10	22	0025	2024年10月社区残疾专干社保医保费用		1,441.08	借	613,032.46
10	22	0026	2024年10月社区残疾专干住房公积金费用		190.00	借	612,842.46
10	22	0027	2024年9月社区电费		4,965.90	借	607,876.56
10	22		当日小计		10,060.90	借	607,876.56
10	25	0028	2024年7月-9月社区工作人员中午配餐费用（单位部分）		32,060.00	借	575,816.56
10	25	0029	夏洋社区购买志愿者服收纳箱		237.00	借	575,579.56
10	25	0030	2024年8月-2024年10月社区水费		128.21	借	575,451.35
10	25	0031	夏洋社区充装过期灭火器（7个）		112.00	借	575,339.35
10	25	0032	文明交通岗值守夏日送清凉活动		478.40	借	574,860.95
10	25	0033	利和商圈创文工作管理服务费用		1,950.00	借	572,910.95
10	25		当日小计		34,965.61	借	572,910.95
10	28	0034	夏洋社区前往深圳学习新时代文明实践交流活动（租车费）		1,850.00	借	571,060.95
10	28	0035	夏洋社区前往深圳学习新时代文明实践交流活动（参观学习费）		450.00	借	570,610.95
10	28		当日小计		2,300.00	借	570,610.95
10	29	0036	专项经费统筹	-786.50		借	569,824.45
10	29		当日小计	-786.50		借	569,824.45
10	30	0037	10月夏洋社区税费缴纳		51,970.24	借	517,854.21
10	30	0038	2024年9月社区电话费、宽带费		2,639.65	借	515,214.56
10	30		当日小计		54,609.89	借	515,214.56
10	31		当月合计	228,112.50	244,153.54	借	515,214.56
10	31		本年累计	3,457,535.38	2,942,320.82	借	515,214.56



现金账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-10-01 - 2024-10-31

币种：人民币

2024		单据编号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
10	1		上月结转			平	
10	31		本年累计			平	

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-11-01

第 1 页 共 1 页



政府拨款使用管理情况明细表

2024年10月31日

编制单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	拨款总额	本期支付	累计使用数	结余资金	备注
国有企业退休人员社会化管理补助资金	国有企业退休人员社会化管理人员	国有企业退休人员社会化管理补助资金	56,941.00	0.00	38,309.00	18,632.00	
中山市人民政府国有资产监督管理委员会(财政批量支付)	国有企业退休人员社会化管理人员	中山市人民政府国有资产监督管理委员会(财政批量支付)	26,567.00	0.00	15,450.00	11,117.00	
中山市第五次全国经济普查工作经费-23年	第五次全国经济普查指导员、普查员	中山市第五次全国经济普查工作经费-23年	5,225.00	0.00	0.00	5,225.00	
党的基层组织建设保障建设(社区党组织服务群众专项经费)(2024年)-24年	辖区党建工作	党的基层组织建设保障建设(社区党组织服务群众专项经费)	24,000.00	0.00	14,012.50	9,987.50	
两新组织党组织开展党纪学习教育经费	辖区党纪学习教育工作	两新组织党组织开展党纪学习教育经费	8,000.00	2,800.00	8,000.00	0.00	
国有企业退休人员社会化资金	国有企业退休人员社会化管理人员	国有企业退休人员社会化管理补助资金	26,910.00	0.00	0.00	26,910.00	
中山市第五次全国经济普查普查指导员和普查员补贴经费	第五次全国经济普查指导员、普查员	中山市第五次全国经济普查普查指导员和普查员补贴经费	24,863.00	0.00	0.00	24,863.00	
中山市第五次全国经济普查补助经费	第五次全国经济普查	中山市第五次全国经济普查补助经费	19,364.00	0.00	0.00	19,364.00	
中山市第五次全国经济普查补助经费	第五次全国经济普查指导员、普查员	中山市第五次全国经济普查补助经费	28,003.00	0.00	0.00	28,003.00	

社区负责人：李顺贤 会计：李华程 社区公开监督(理财)小组：陈嘉贺、梁秋敏、谭伟明



债权（应收款项）明细表

2024年10月31日

编制单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

社区负责人：李顺贤

会计：李华程

社区公开监督（理财）小组：陈嘉贺、梁秋敏、谭伟明



债务（应付款项）明细表

2024年10月31日

编制单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

社区负责人：李顺贤

会计：李华程

社区公开监督（理财）小组：陈嘉贺、梁秋敏、谭伟明